kean tilintarkastamattomiin osavuositietoihin. Etteplanin historialliset taloudelliset tiedot on laadittu IFRS-standardien
mukaisesti. Espotelin, ja Soikean ja SAV:n historialliset taloudelliset tiedot on laadittu suomalaisen tilinpäätöskäytän-
nön (”FAS”) mukaisesti ja ne on pro forma -tiedoissa oikaistu Etteplanin noudattamien IFRS-tilinpäätöksen laatimispe-
riaatteiden mukaisiksi. IFRS-oikaisujen vaikutukset Espotelin, ja Soikean ja SAV:n FAS:n mukaisesti laadittuihin tilin-
päätöstietoihin on esitetty tilintarkastamattomien pro forma -taloudellisten tietojen kohdassa ”Hankittujen yhtiöiden
tilintarkastamattomat IFRS-tuloslaskelma- ja tasetiedot”.

Tässä esitetyt tilintarkastamattomat pro forma -tiedot tulee lukea yhdessä Etteplanin 31.12.2015 päättyneen tilikauden
tilinpäätöstietojen ja 31.3.2016 päättyneen kauden osavuosikatsauksen kanssa.

Tilintarkastamattomat Etteplanin pro forma -tuloslaskelma- ja -tasetiedot

Etteplanin pro forma -laaja tuloslaskelma 1.1.–31.12.2015 (tilintarkastamaton)

(1 000 EUR)

Etteplan
Oyj (tilin-

tarkas-
tettu)

Hankitut
yhtiöt IFRS
(tilintarkas-

tamaton)

Pro forma -
oikaisut

(tilintarkas-
tamaton) Viite

Etteplan
Oyj Pro

forma (ti-
lintarkas-
tamaton)

Liikevaihto 141 143 37 538 178 682
Liiketoiminnan muut tuotot 309 110 419
Materiaalit ja palvelut -7 918 -5 309 -13 227
Henkilöstökulut -101 452 -23 285 -124 736
Liiketoiminnan muut kulut -20 384 -4 688 -765 c) -25 838
Poistot -3 104 -454 -1 248 a) h) -4 806
Liikevoitto (EBIT) 8 594 3 912 -2 014 10 493
Rahoitustuotot 589 0 589

Rahoituskulut -1 251 -1 373 902
d) e)
f) g) -1 721

Voitto ennen veroja 7 933 2 540 -1 111 9 361
Tuloverot -1 744 -689 69 i) -2 363
Tilikauden voitto 6 189 1 852 -1 042 6 998

Muut laajan tuloksen erät, jotka
saatetaan myöhemmin siirtää tulos-
vaikutteiseksi
Ulkomaisen tytäryhtiön nettosijoituk-
sen suojaus -41 - -41
Muuntoerot 650 0 650
Käyvän arvon muutos myytävissä
olevat sijoitukset 43 - 43
Verot eristä, jotka saatetaan myö-
hemmin siirtää tulosvaikutteiseksi 0 - 0
Muut laajan tuloksen erät verojen jäl-
keen 652 0 652
Tilikauden laaja tulos yhteensä 6 841 1 852 -1 042 7 650

Tilikauden tuloksen jakautuminen
Emoyhtiön omistajille 6 122 1 852 -1 042 6 931
Määräysvallattomille omistajille 67 - 67

6 189 1 852 -1 042 6 998
Tilikauden laajan tuloksen jakau-
tuminen
Emoyhtiön omistajille 6 779 1 852 -1 042 7 588
Määräysvallattomille omistajille 62 - 62

6 841 1 852 -1 042 7 650

Etteplan Oyj:n pro forma -laaja tuloslaskelma 1.1.–31.3.2016 (tilintarkastamaton)

(1 000 EUR)

Etteplan Oyj
(tilintarkas-

tamaton)

Hankitut
yhtiöt IFRS
(tilintarkas-

tamaton)

Pro forma -
oikaisut

(tilintarkas-
tamaton) Viite

Etteplan
Oyj Pro

forma (ti-
lintarkas-
tamaton)

Liikevaihto 38 603 7 533 46 136
Liiketoiminnan muut tuotot 256 19 274
Materiaalit ja palvelut -1 880 -950 -2 831
Henkilöstökulut -28 872 -4 822 -33 694
Liiketoiminnan muut kulut -5 293 -966 176 c) -6 083
Poistot -918 -69 -251 a) -1 238
Liikevoitto (EBIT) 1 896 744 -75 2 564
Rahoitustuotot 245 1 246

Rahoituskulut -318 -323 276
d) f)
g) -366

Voitto ennen veroja 1 822 421 201 2 444
Tuloverot -338 -84 -5 i) -427
Tilikauden voitto 1 484 338 196 2 017

Muut laajan tuloksen erät, jotka saa-
tetaan myöhemmin siirtää tulosvai-
kutteiseksi
Ulkomaisen tytäryhtiön nettosijoituk-
sen suojaus 9 - 9
Muuntoerot -129 3 -127
Käyvän arvon muutos myytävissä ole-
vat sijoitukset -3 - -3
Verot eristä, jotka saatetaan myöhem-
min siirtää tulosvaikutteiseksi -1 - -1
Muut laajan tuloksen erät verojen jäl-
keen -124 3 -122
Tilikauden laaja tulos yhteensä 1 360 340 196 1 897

Tilikauden tuloksen jakautuminen
Emoyhtiön omistajille 1 471 338 196 2 004
Määräysvallattomille omistajille 14 - 14

1 484 338 196 2 017
Tilikauden laajan tuloksen jakautu-
minen
Emoyhtiön omistajille 1 347 340 196 1 883
Määräysvallattomille omistajille 14 - 14

1 360 340 196 1 897

Etteplan Oyj:n pro forma -tase 31.3.2016 (tilintarkastamaton)

(1 000 EUR)

Etteplan Oyj
(tilintarkasta-

maton)

Hankitut
yhtiöt IFRS
(tilintarkas-

tamaton)

Pro forma -
oikaisut

(tilintarkas-
tamaton) Viite

Etteplan Oyj
Pro forma

(tilintarkas-
tamaton)

VARAT
Pitkäaikaiset varat
Aineelliset hyödykkeet 2 117 655 2 772
Liikearvo 42 927 14 175 1 862 a) 58 965
Muut aineettomat hyödykkeet 9 961 177 10 034 a) 20 173
Myytävissä olevat sijoitukset 684 8 692
Muut pitkäaikaiset saamiset 54 24 78
Laskennalliset verosaamiset 182 15 198
Pitkäaikaiset varat yhteensä 55 926 15 054 11 896 82 877

Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus - 233 233
Myyntisaamiset ja muut saamiset 30 956 8 632 39 589
Tilikauden verotettavaan tuloon perus-
tuvat verosaamiset 177 9 73

e)
259

Rahavarat 3 412 2 649 -1 555
a) c) e) f)

g) 4 507
Lyhytaikaiset varat yhteensä 34 546 11 523 -1 481 44 587
VARAT YHTEENSÄ 90 472 26 578 10 415 127 465
OMA PÄÄOMA JA VELAT
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma
pääoma
Osakepääoma 5 000 20 -20 b) 5 000
Ylikurssirahasto 6 701 - 6 701
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahas-
to 4 406 5 048 4 394 a) b) e) 13 848
Omat osakkeet -1 060 -97 1 025 a) b) -132
Muuntoerot -985 -26 26 b) -985
Muut rahastot 223 0 223
Kertyneet voittovarat 20 102 432 -770 b) 19 764
Tilikauden voitto 1 471 338 -738 c) e) g) 1 070
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma
pääoma yhteensä 35 857 5 716 3 917 45 490
Määräysvallattomat omistajat 11 0 11
Oma pääoma yhteensä 35 868 5 716 3 917 45 501
Pitkäaikaiset velat
Laskennalliset verovelat 1 894 11 1 724 i) 3 629
Rahoitusvelat 8 642 14 641 5 351 d) f) g) 28 634
Muut pitkäaikaiset velat 630 77 1 423 a) g) 2 130
Pitkäaikaiset velat yhteensä 11 165 14 729 8 498 34 393
Lyhytaikaiset velat
Rahoitusvelat 11 531 1 523 -1 500 g) 11 554
Ostovelat ja muut velat 30 910 4 338 -500 c) d) g) 34 748
Tilikauden verotettavaan tuloon perus-
tuvat verovelat 998 271 1 269
Lyhytaikaiset velat yhteensä 43 439 6 132 -2 000 47 571
Velat yhteensä 54 604 20 862 6 498 81 964
OMA PÄÄOMA JA VELAT
YHTEENSÄ 90 472 26 578 10 415 127 465

Tilintarkastamattomien pro forma- taloudellisten tietojen liitetiedot

Pro forma -tuloslaskelma- ja -tasetiedoissa on käytetty seuraavia oikaisuja ja olettamuksia:

Hankitut yhtiöt IFRS -sarakkeessa on esitetty Espotelin ja Soikean IFRS-oikaistut yhdistellyt tuloslaskelmat esitetyiltä
kausilta ja SAV:n tuloslaskelma ajalta 1.1.–31.8.2015, ja Espotelin ja Soikean yhdistellyt IFRS -oikaistut taseluvut
31.3.2016. Hankittujen yhtiöiden tuloslaskelma- ja tasetiedot sekä niihin tehdyt IFRS-oikaisut on esitetty tarkemmalla
tasolla näiden pro forma -tietojen kohdassa ”Hankittujen yhtiöiden tilintarkastamattomat IFRS-tuloslaskelma- ja tase-